

32. Doroczne Spotkanie Naukowe ECVS w Krakowie, 2023 r

W 2023 r. **European College of Veterinary Surgeons ECVS (Europejska Specjalizacja Chirurgii Weterynaryjnej)** organizuje 32. doroczny kongres naukowy w pięknym i zabytkowym Krakowie.

ECVS we współpracy z Polskim Stowarzyszeniem Lekarzy Małych Zwierząt ma wielką przyjemność zaprosić członków PSLWMZ do udziału w kongresie w obniżonej opłacie rejestracyjnej w wysokości 350,- € (obniżona opłata rejestracyjna obowiązuje do 11 maja. Od 12 maja 2023 opłaty rejestracyjne wzrastają).

O ECVS

ECVS reprezentuje specjalizację europejską chirurgii weterynaryjnej. Organizacja ta, zrzeszająca obecnie 854 certyfikowanych specjalistów (Diplomates) i 426 szkolących się lekarzy weterynarii, była jedną z pierwszych specjalizacji europejskich, które zostały uznane przez Europejską Radę Specjalizacji Weterynaryjnej EBVS. ECVS jest liderem specjalizacji weterynaryjnej znanym z wysokiego standardu doskonałości zawodowej.

ECVS rozwija metody nauczania specjalistów chirurgii weterynaryjnej, zwłaszcza poprzez programy rezydencyjne, certyfikowanie członków – lekarzy weterynarii, promuje postęp w chirurgii weterynaryjnej oraz organizuje kursy kształcenia ustawicznego w chirurgii.

Doroczne spotkanie naukowe ECVS

Doroczne spotkanie naukowe ECVS jest jednym z celów naszej misji kształcenia ustawicznego. Kongres co roku odbywa się w innym mieście Europy i jest wysoko cenionym wydarzeniem w europejskim kalendarzu spotkań weterynaryjnych. Program jest zmieniany co roku o sesje tematyczne obejmujące różne gatunki, a także sesje łączone - ważne dla wszystkich lekarzy weterynarii, a zwłaszcza dla chirurgów.

Jak się zarejestrować?

Więcej informacji na temat dorocznego spotkania naukowego ECVS 2023 można znaleźć na stronie

https://www.ecvs.org/services/asm_2023.php.

Dane logowania do rejestracji można uzyskać pod adresem

info@ecvs.org

Delegaci są zobowiązani do przedstawienia potwierdzenia członkostwa w PSLWMZ, aby kwalifikować się do obniżonej opłaty rejestracyjnej.

ECVS
6-8 July 2023

32nd Annual Scientific Meeting
Cracow, Poland

